
ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2023 rok.

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.222 
ust.4, art.237 ust.2 pkt1 oraz art.257 pkt 1 i 3 
ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270),  § 
11 pkt 3 Uchwały Nr XLIV/314/2022 Rady 
Gminy Wilczyce z dnia 29 grudnia 2022 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce 
na 2023 rok oraz  Uchwały Nr XLV/324/2023 
Rady Gminy Wilczyce z dnia 9 marca 2023 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia Wójtowi 
Gminy Wilczyce do dokonywania zmian 
w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie 
finansowej w celu  realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów 
w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z  
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się 
Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE89B08A-D13A-4C6F-BC4A-7A4EDD9F0C62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 25 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 444 841,16 5 209,00 25 450 050,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 38 577,00 5 209,00 43 786,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

32 577,00 5 209,00 37 786,00

851 Ochrona zdrowia 20,00 80,00 100,00

85195 Pozostała działalność 20,00 80,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20,00 80,00 100,00

852 Pomoc społeczna 897 587,74 11 187,00 908 774,74

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 622,00 3 848,00 12 470,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 622,00 3 848,00 12 470,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 626,00 7 339,00 76 965,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 349,00 7 339,00 12 688,00

855 Rodzina 1 916 726,00 84,00 1 916 810,00

85503 Karta Dużej Rodziny 396,00 84,00 480,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

396,00 84,00 480,00

Razem: 36 580 980,93 16 560,00 36 597 540,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE89B08A-D13A-4C6F-BC4A-7A4EDD9F0C62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 25 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 479 080,90 0,00 17 479 080,90

60016 Drogi publiczne gminne 17 121 749,90 20 000,00 17 141 749,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 600,00 20 000,00 104 600,00

60017 Drogi wewnetrzne 166 000,00 -20 000,00 146 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -20 000,00 70 000,00

758 Różne rozliczenia 41 000,00 -5 900,00 35 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 41 000,00 -5 900,00 35 100,00

4810 Rezerwy 41 000,00 -5 900,00 35 100,00

801 Oświata i wychowanie 5 552 632,32 5 209,00 5 557 841,32

80101 Szkoły podstawowe 4 077 829,70 4 198,00 4 082 027,70

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

20 842,00 3 512,00 24 354,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 363,70 686,00 5 049,70

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 317 757,30 511,00 318 268,30

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 154,00 430,00 2 584,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

417,30 81,00 498,30

80113 Dowożenie uczniów do szkół 213 000,00 500,00 213 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 500,00 210 500,00

851 Ochrona zdrowia 82 200,26 80,00 82 280,26

85195 Pozostała działalność 20,00 80,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20,00 80,00 100,00

852 Pomoc społeczna 2 221 193,84 11 187,00 2 232 380,84

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 622,00 3 848,00 12 470,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 622,00 3 848,00 12 470,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 793 216,00 7 339,00 800 555,00

3110 Świadczenia społeczne 5 349,00 7 339,00 12 688,00

85295 Pozostała działalność 752 236,84 0,00 752 236,84

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE89B08A-D13A-4C6F-BC4A-7A4EDD9F0C62. Podpisany Strona 1



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 100,54 1 291,00 15 391,54

4307 Zakup usług pozostałych 321 751,78 -1 291,00 320 460,78

855 Rodzina 2 000 826,00 84,00 2 000 910,00

85503 Karta Dużej Rodziny 396,00 84,00 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 396,00 84,00 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 301 590,70 0,00 1 301 590,70

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 389 000,00 0,00 389 000,00

4260 Zakup energii 244 000,00 -3 100,00 240 900,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 3 100,00 68 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 289 600,00 5 900,00 295 500,00

92195 Pozostała działalność 19 600,00 5 900,00 25 500,00

4090 Honoraria 3 000,00 2 500,00 5 500,00

4190 Nagrody konkursowe 6 600,00 1 400,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 000,00 8 000,00

Razem: 44 485 703,69 16 560,00 44 502 263,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE89B08A-D13A-4C6F-BC4A-7A4EDD9F0C62. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 57/2023 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


